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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA TEPELENE
KESHILLI BASHKIAK

Nr. ﬂf?ﬁ prot. Tepelené, mé 02.10.2025

VENDIM

Nr. 39, daté 30.09.20235

“PER NXJERRJEN NGA PERDORIMI TE AKTIVEVE TE QENDRUESHME
E QARKULLUESE”

Késhilli Bashkiak n€ mbledhjen e tij t€ datés 30 .09.2025 pasi shqyrtoi relacionin e
paraqitur nga Kryetare ¢ Bashkis€ bazuar n€ ligjin 139/2015 daté 17.12.20135. *“Pér
vetgeverisjen vendore”, udhé€zimit t€ Ministris€ Financave nr. 30 daté 27.12.2011
“Pér menxhimin e aktiveve né€ njésité e sektorit publik™

VENDOSI:

. T€& miratoj€ nxjerrjen nga pé€rdorimi t€ aktiveve t€ Qéndrueshme e Qarkulluese
sipas llogarive ekonomike t€ méposhtme;

e [logaria ekonomike “Aktive t€ Qendrueshme”, né shumén 3.693.770 leké
(sipas tabelés bashkanjitur)

Inventar Ekonomik (218) 3.693.770 leké (sipas tabelés bashkanjitur)

e Llogaria ekonimike *“Objekte Inventari, n€ shumén 1.326.592 leké (sipas
tabelés bashkanjitur)

Shuma né total qé éshté vlersuar pér nxjerrje nga pérdorimi éshté 5.020.362
leké.

2. Té miratoj pakésim té fondeve bazé né shumén 5.020.362 leké
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3. Ngarkohet Drejtoria e Zhvillimit Ekonomik dhe Menaxhimit Financiar pér
zbatimin e kétij vendimi.

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené web: www.tepelena.gov.al E-mail: mfolwtepelena.gov.al




4. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& nenit Spika 6 e ligjt nr
139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore té ndryshuar dhe pas konfirmimit ligjor

nga Institucioni i Prefektit t& Qarkut Gjirokastér™

Sekretari i Késhillit Bashkiak

Valbona CELA

Miratuar me 12 (dymbé&dhjeté) vota
Vota Pro 12 (dymbédhjeté)vota
Vota Kundér 0

Vota Abstenim 0

Zbardhur mé daté 02.10.2025

KRYETAR I KESHILLIT BASHKIAK

Adresa: Sheshi “Lord Bajron™ Tepelené

web: www.lepelena.gov.al

E-mail: infol@tepelena.gov.al




